
 
 

UCHWAŁA NR XXII/484/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej ul. Cytrynowej, zlokalizowanej na działkach nr: 2675/187, 
2673/186, 2667/248, 2665/248, 2663/248, 2538/206, 2669/248, 2128/248, 1708/207, 344/4, 2539/206 gminnej 

do kategorii drogi publicznej gminnej w Mysłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art.7 ust. 3 z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Drogę wewnętrzną ul. Cytrynową zlokalizowaną na działkach nr: 2675/187, 2673/186, 2667/248, 
2665/248, 2663/248, 2538/206, 2669/248, 2128/248, 1708/207, 344/4, 2539/206 o przebiegu „od skrzyżowania 
z ul. Cmentarną ślepo do S1, zgodnie z załącznikiem nr 1 (graficznym) do niniejszej uchwały, zakwalifikować 
do kategorii drogi publicznej gminnej w Mysłowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Andrzej Dombek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 6646



Załącznik do uchwały Nr XXII/484/25 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6646


	UCHWAŁA NR XXII/484/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-21T11:25:14+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




